Edital 08/2020 FUNDASS - Pareceristas Especialistas - Lei Aldir Blanc - São Sebastião

COMUNICADO N° 001/2020

A Fundação Educacional e Cultural de São Sebastião Deodato Sant'Anna,

comunica a todos os interessados que, em virtude da prorrogação, para o dia 22 de

novembro de 2020, das Inscrições dos Editais N° 006/2020 – FUNDASS – CHAMAMENTO

PÚBLICO CREDENCIAMENTO DE ESPAÇOS ARTÍSTICOS E CULTURAIS LEI EMERGENCIAL

ALDIR BLANC e N° 007/2020 - FUNDASS - CHAMAMENTO PÚBLICO CREDENCIAMENTO

DE ATIVIDADES ARTÍSTICAS E CULTURAIS QUE POSSAM SER TRANSMITIDAS PELA

INTERNET LEI EMERGENCIAL ALDIR BLANC, o resultado de seleção da Comissão de

Pareceristas Especialistas - Aldir Blanc, inscritos até o dia 10 de novembro de 2020,

conforme Edital FUNDASS 008/2020 será divulgado, impreterivelmente, no dia 23 de

novembro de 2020.

São Sebastião, 11 de novembro de 2020.

Atenciosamente

Diretoria Executiva da FUNDASS
Fundação Educacional e Cultural de São Sebastião Deodato Sant'Anna

https://fundass.com.br/wp-content/uploads/2020/11/ANEXOS-Edital-08-Pareceristas-Especialista-Lei-Aldir-Blanc-S%C3%A3o-Sebasti%C3%A3o-2.doc